

一、重要提示
(一) 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(二) 公司简介

股票简称	四川路桥	股票代码	600039
股票上市交易所	上海证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书		
姓名	曹川		
联系地址(办公)	028-85126085		
传真	028-85126084		
电子邮箱	sfcdh@163.com		

二、主要财务数据和股东变化
(一) 主要财务数据

	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产	36,650,972,693.99	34,338,938,379.95	6.73
归属于上市公司股东的净资产	3,886,702,737.42	3,841,976,126.13	1.16
经营活动产生的现金流量净额	277,535,370.65	402,205,479.06	-31.01
营业收入	8,490,403,957.29	9,776,123,050.34	-13.15
归属于上市公司股东的净利润	247,154,824.49	236,162,489.54	4.65
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	241,580,394.34	242,966,961.49	-0.57
加权平均净资产收益率(%)	6.2	7.88	减少1.68个百分点
基本每股收益(元/股)	0.282	0.2257	4.65
稀释每股收益(元/股)	0.282	0.2257	4.65

(二) 前十名股东持股情况表

报告期末股东总数					26,678
前10名股东持股情况					
股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量	
四川省铁路产业投资集团有限责任公司	66.47	695,156,992	499,300,000		
蒙蜀基金	0.66	8,000,881			
博通基金	0.60	8,000,825			
华泰基金	0.35	3,465,000			
德盛基金	0.234	2,869,700			
柏傲投资有限公司	0.217	2,267,900			
新嘉坡	0.210	2,200,000			
叶益	0.208	2,178,164			
李秋香	0.205	2,150,000			
郑裕峰	0.199	2,086,300			

前十大股东说明
上述前十名股东中的两位“李秋香”仅同名同性,并非同一人。
(三) 控股股东或实际控制人变更情况
□适用 不适用
三、董事会报告
(一) 董事会关于公司报告期内经营情况的讨论与分析
2013年上半年,公司紧紧围绕年初董事会制定的生产经营计划,努力抓生产拓市场,整合优化施工业务板块,积极参与“4.20雅安芦山地震”抢险救灾,推进公司定向增发和公司债券发行工作,较好的完成了公司上半年的工作计划。报告期内,公司实现营业收入84.90亿元,同比增长13.15%,归属于上市公司股东的净利润2.47亿元,同比增长4.65%;每股收益0.282元,同比增长4.65%。公司再一次入选《财富》杂志中国500强企业排行榜,从2012年的472位一跃至今年的194位。

1. 生产经营情况
报告期内,受宏观经济调整、项目征地拆迁进度滞后等不利因素的影响,公司承建的施工项目总体进度有所放缓。公司报告期内共完成工程施工业务收入79.02亿元,同比略有下降17.35%。公司董事会、管理层先后在川南、川东等多个片区召开了大规模的BOT施工参股项目进度促进会,并加大了与地方政府的征地协调工作,目前项目施工进度有较大改善。下半年,公司将进一步加强督导力度,加快资金落实,加强与业主、地方政府沟通协调工作,力争完成公司董事会年初计划的生产经营目标。
公司大力开拓市场,经营工作取得了可喜的成绩。新中标项目42个(含BOT项目),累计中标金额130.13亿元,其中BOT项目54.13亿元,中标金额较去年同期增长83%。截止6月底,公司的剩余合同金额443亿元。

2. 投资管理工作情况
报告期内,公司完成投资12.23亿元,其中,路桥BOT/BT板块完成投资11.91亿元,BT/BOT板块实现营业收入4.06亿元,其中成绵复线、成自泸高速公路实现收入2.22亿元,宜宾四桥及泸州绕城路营业收入0.45亿元;公司其他下属公司BT/BOT业务收入1.39亿元。水电板快方面运营良好,控股子公司二郎河公司完成发电2,501万千瓦时,同比增长49.3%,实现发电收入6,193万元,另外取得CDM收入2,634万元;控股子公司二郎河公司完成发电量3,880万千瓦时,实现发电收入2,242万元。报告期内,水电业务实现收入1.11亿元,较上年同期增长69.02%。

3. 完成整合优化施工业务
报告期内,为实现各业务板块的统一管理,有效发挥各业务板块的经营效益,公司对各业务板块进行了整合,将路桥施工类资产纳入全资子公司四川路桥建设集团股份有限公司(以下简称“路桥集团”)及其下属企业运营管理。未来公司也将进一步优化公司机构设置,实现公司经营和管理与施工业务两大板块的统筹运营,最终形成公司本部以BT/BOT和水力发电的投资、管理及运营为主营业务,路桥集团以工程施工为主营业务的经营体系,从而更好地发挥各板块的协同效应。
4. 再融资工作顺利推进
为进一步改善公司债务结构,拓宽融资渠道,公司于2012年启动了公司债和非公开发行工作。2013年7月,中国证监会做出批复,核准公司向非公开发行面值不超过人民币15亿元(含15亿元)的公司债券,此次债券发行工作已于2013年7月30日结束,最终发行规模为人民币15亿元。同时,中国证监会发行审核委员会于2013年7月审核通过了公司非公开发行A股股票的申请,目前公司正在积极筹备发行相关事宜。公司再融资的成功实施将为公司实现战略

证券代码:600247 证券简称:成城股份 编号:2013-056
吉林成城集团股份有限公司补充说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
吉林成城集团股份有限公司于2013年8月27日以现场结合通讯方式召开了七届董事会第三十次会议,审议通过了《关于终止收购湖南成城精密科技有限公司的议案》,《关于提请股东大会授权经营管理层进行对外投资和购买理财产品议案》等议案(详见2013年8月28日发布的《吉林成城集团股份有限公司七届三十次董事会决议公告》,公告编号:2013-054)。现就前述两项议案的相关内容补充说明如下:
《关于终止收购湖南成城精密科技有限公司的议案》
1.收购湖南成城精密科技有限公司(以下简称“湖南成城”)事项从协议签订到目前的进展。
2012年4月16日,本公司召开第七届董事会第十一次会议审议通过了《关于收购湖南成城精密科技有限公司股权的议案》;同日,本公司与深圳市中技实业(集团)有限公司、大陶精密科技(香港)股份有限公司签署附条件生效的《股权转让协议》,分别收购深圳市中技实业(集团)有限公司、大陶精密科技(香港)股份有限公司持有的湖南成城30%、70%的股权,股权转让款分别为人民币63,368,443.80元、147,859,702.20元。
2012年5月2日,本公司召开2012年第二次临时股东大会并表决通过了《关于收购湖南成城精密科技有限公司股权的议案》。
2012年11月,本公司按《股权转让协议》约定将股权转让款项共计人民币211,228,146.00元支付完毕。
自2012年12月起,本公司及股权转让方共同积极办理湖南成城外资产内资、工商变更登记及管理权交接等事宜。
2.公司终止收购湖南成城的原因
由于湖南成城属于中外合资企业,股权转让履行完毕后将导致公司性质变更,在获得湖南成城由外资企业变更为内资企业的前置审批过程中,涉及湖南省很多部门的协调及要求,从而导致湖南成城的股权变更止步不前,截至至今日无

关于大成标普500等权重指数基金增加诺亚正行(上海)基金销售投资顾问有限公司为代销机构的公告
根据大成基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与诺亚正行(上海)基金销售投资顾问有限公司(以下简称“诺亚正行”)签署基金代理销售协议及相关业务准备情况,自2013年9月3日起增加诺亚正行为大成标普500等权重指数基金的代销机构,具体办理程序遵循诺亚正行的相关规定,投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、诺亚正行(上海)基金销售投资顾问有限公司
客户服务电话:400-821-5399
网址:www.noah-fund.com
2、大成基金管理有限公司
客户服务电话:400-888-5558
网址:www.dcfund.com.cn
风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等资料,敬请投资者留意投资风险。
特此公告
大成基金管理有限公司
二〇一三年八月三十一日

证券代码:002580 证券简称:圣阳股份 公告编号:2013-041
山东圣阳电源股份有限公司关于项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、项目中标的主要内容
山东圣阳电源股份有限公司(以下简称“公司”)近期接到中信国际招标有限公司《招标技术文件》发给公司的中标通知书,在“中广核福清3号303MW压水堆核电站项目集装式铅酸蓄电池成套设备采购项目(第一标段10MWh)”和“中广核福清3号303MW压水堆核电站项目集装式铅酸蓄电池成套设备采购项目(第二标段10.7MWh)”招标中,公司均成功中标,中标金额约为3000万元。
二、交易对方情况介绍
招标人:中广核青海太阳能科技有限公司
注册资本:壹仟万元整
法定代表人:柳庆涛
主营业务:离网光伏发电项目的开发、投资、建造、运营。
中广核青海太阳能科技有限公司与山东圣阳电源股份有限公司不存在任何关联关系。
三、项目中标对公司的影响

四川路桥建设股份有限公司

2013 半年度 报告摘要

目标奠定坚实基础,对公司长期战略目标的实现具有重要意义。
下半年,公司将继续加大生产经营力度,扎实、稳步推进市场开拓工作,加快落实项目建设资金,努力完成公司年度经营目标。

1. 主营业务分析
(1) 财务报表相关科目变动分析表

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	8,490,403,957.29	9,776,123,050.34	-13.15
营业成本	7,290,409,804.74	8,891,987,106.35	-18.01
销售费用	2,866,937.56	1,993,879.65	43.79
管理费用	140,340,070.00	154,107,758.80	-8.88
财务费用	530,955,387.06	145,633,977.53	264.38
经营活动产生的现金流量净额	277,535,370.65	402,205,479.06	-31.01
投资活动产生的现金流量净额	-1,611,345,887.63	-2,946,697,678.73	-43.96
筹资活动产生的现金流量净额	1,569,767,742.35	2,657,247,785.34	-40.92

(2) 其它
A、公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主营业务成本及成本:本期主营业务综合毛利率为14.13%,较上年同期较大幅度增长,主要原因系:1.施工行业大宗材料采购价格持续较大幅度下降以及资产整合后产生显著的协同效应提高了施工业务毛利率;2.毛利率较高的BT及BOT运营业务本期的毛利贡献较上年同期大幅度增加。
销售费用:本期发生数为2,866,937.56元,比上年同期数增长43.79%,其主要原因系销售人员薪酬及运输费用增加所致。
管理费用:本期发生数为140,340,070.00元,比上年同期数减少8.88%,其主要原因系成本自护、成德绵等BOT投资项目在上年度下半年完成工程投入运营借款利息停止资本化以及本期融资规模扩大,利息费用增加所致。
财务费用:本期发生数为530,955,387.06元,比上年同期数增长264.58%,其主要原因系自护、成德绵等BOT投资项目在上年度下半年完成工程投入运营借款利息停止资本化以及本期融资规模扩大,利息费用增加所致。
资产减值损失:本期发生数为-34,347,440.15元,比上年同期数减少641.69%,其主要原因系根据公司会计政策本期期末应计提减值准备的应收款项余额及账龄发生变化所致。
公允价值变动收益:本期发生数为-5,990.65元,比上年同期数减少103.13%,其主要原因系本期集团所持有的交易性金融资产的市值下降所致。
投资收益:本期发生数为8,388,070.18元,比上年数增加166.01%,其主要原因系本公司持有的可供出售金融资产招商银行A股股票在本期现金红利收益较上期现金红利收益增加所致。
营业外支出:本期发生数为3,336,483.72元,比上年同期数减少80.13%,其主要原因是系本期赔偿支出大幅减少所致。
所得税费用:本期发生数为39,360,005.16元,比上年同期数增加166.93%,其主要原因系本期本公司享受西部大开发税收优惠政策进行税收优惠调整冲减本期所得税费用较上期本集团之子公司路桥集团子公司享受西部大开发税收优惠政策进行税收优惠调整冲减上期所得税费用减少所致。
B、公司前期各融资、重大资产重组事项实施进度分析说明
1. 2012年8月3日,2012年8月20日,公司先后召开了第四届董事会第二十六次会议和2012年度第一次临时股东大会,审议通过了《关于发行公司债券的议案》,2013年7月2日,中国证监会做出《关于核准四川路桥建设股份有限公司公开发行公司债券的批复》(证监许可[2013]855号),核准公司向社会各界公开发行面值不超过人民币15亿元(含15亿元)的公司债券,本期债券为5年期品种,发行价格为每张人民币100元,采网上面向社会公众投资者公开发行和网下面向机构投资者询价配售相结合的方式发行,票面利率为5.65%,本期公司债券发行工作已于2013年7月30日结束,发行情况如下:本期公司债券的最终发行规模为人民币15亿元,网上一般社会公众投资者的认购数量为人民币0.00446亿元,占本期公司债券最终发行规模的0.03%,网下机构投资者投资者的认购数量为人民币14.99554亿元,占本期公司债券最终发行规模的99.97%。

2. 2012年12月3日,2012年12月26日,公司先后召开了第五届董事会第三次会议和2012年度第二次临时股东大会,审议通过了有关公司非公开发行股票的一系列议案,2013年7月12日,中国证监会发行审核委员会审核通过了公司非公开发行A股股票的申请,本次非公开发行股票数量不超过46,337万股,发行价格不低于5.05元/股,募集资金总额不超过23,401亿元,用于自贡至隆昌高速公路BOT项目和内江至威远至荣县高速公路BOT项目建设。目前公司正在积极筹备发行相关事宜。
三、行业、产品及地区经营情况分析
(一) 主营业务分行业、分产品情况

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
主营业务	8,490,979,163.69	7,283,028,511.38	14.13	-13.24	-18.06	增加5.06个百分点
其他业务	9,424,793.60	7,281,293.36	21.68	618.81	106.07	增加194.88个百分点

主营业务分产品情况						
分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
工程施工	7,901,528,018.78	6,986,337,989.22	11.58	-17.35	-20.55	增加5.06个百分点
水电发电	110,593,291.01	59,421,699.95	46.27	69.02	103.24	减少95.05个百分点
BT运营、BOT	405,996,169.79	190,138,244.67	53.17	534.23	1,248.31	减少24.80个百分点
商品砼	62,861,684.11	47,130,577.54	25.02	-25.90	-9.22	减少13.73个百分点

公司投资建设的成自泸、成德绵、BOT高速公路项目在2012年下半年建成通车,本期营业收入、营业成本较上年同期大幅增加高于上年同期新增成德绵、成自泸的通行费收入及

证券代码:000821 证券简称:京山轻机 公告编号:2013-30
湖北北京山轻工机械股份有限公司关于将武汉耀华安全玻璃有限公司纳入本公司合并会计报表范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司于2013年8月27日召开了第七届董事会第三十次会议,审议通过了《关于终止收购湖南成城精密科技有限公司的议案》,公司拟终止收购湖南成城,已向已支付的股权转让款和相应的利息,该议案拟提交2013年9月13日召开的2013年第二次临时股东大会审议,待股东大会审议通过后,公司将与湖南成城的股权转让方深圳市中技实业(集团)有限公司、大陶精密科技(香港)股份有限公司签订《解除股权转让协议》的相关文件,公司拟与股权转让方签订,转让方需自解除协议生效后3个月内退还所有股权转让款及相应利息。此项利息的利率将不低于同期银行的贷款利率(计算期间为股权转让款支付之日至股权转让款回转之日,即2012年11月26日至实际偿还之日止)。
4. 公司终止收购湖南成城对公司的经营和损益有什么影响。
由于此次收购转让方将支付给公司股权转让款在转让方实际占有期间的利息,因此本次收购终止收购湖南成城使公司的资产受损。此外,公司正处在向能源行业转型的过渡期,本次终止收购湖南成城,可将回流的股权转让款投入能源行业,更有利于公司主营业务的发展。
《关于提请股东大会授权经营管理层进行对外投资和购买理财产品的议案》
1. 公司对该项议案的风险控制措施
公司董事会将审慎考虑公司的经营情况,对公司对外投资和购买理财产品的金额上限进行控制,累计金额上限不得超过公司最近一期经审计的净资产,且将对每笔资金的使用情况进行监督并制定相关细则,按照相关法律法规及时履行披露义务,说明事项进展。
特此公告
吉林成城集团股份有限公司董事会
2013年8月31日

证券代码:000821 证券简称:京山轻机 公告编号:2013-30
湖北北京山轻工机械股份有限公司关于将武汉耀华安全玻璃有限公司纳入本公司合并会计报表范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司于2013年8月27日召开了第七届董事会第三十次会议,审议通过了《关于终止收购湖南成城精密科技有限公司的议案》,公司拟终止收购湖南成城,已向已支付的股权转让款和相应的利息,该议案拟提交2013年9月13日召开的2013年第二次临时股东大会审议,待股东大会审议通过后,公司将与湖南成城的股权转让方深圳市中技实业(集团)有限公司、大陶精密科技(香港)股份有限公司签订《解除股权转让协议》的相关文件,公司拟与股权转让方签订,转让方需自解除协议生效后3个月内退还所有股权转让款及相应利息。此项利息的利率将不低于同期银行的贷款利率(计算期间为股权转让款支付之日至股权转让款回转之日,即2012年11月26日至实际偿还之日止)。
4. 公司终止收购湖南成城对公司的经营和损益有什么影响。
由于此次收购转让方将支付给公司股权转让款在转让方实际占有期间的利息,因此本次收购终止收购湖南成城使公司的资产受损。此外,公司正处在向能源行业转型的过渡期,本次终止收购湖南成城,可将回流的股权转让款投入能源行业,更有利于公司主营业务的发展。
《关于提请股东大会授权经营管理层进行对外投资和购买理财产品的议案》
1. 公司对该项议案的风险控制措施
公司董事会将审慎考虑公司的经营情况,对公司对外投资和购买理财产品的金额上限进行控制,累计金额上限不得超过公司最近一期经审计的净资产,且将对每笔资金的使用情况进行监督并制定相关细则,按照相关法律法规及时履行披露义务,说明事项进展。
特此公告
吉林成城集团股份有限公司董事会
2013年8月31日

证券代码:002524 证券简称:光正钢构 公告编号:2013-057
光正钢结构股份有限公司关于公司名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、重要提示:
1. 变更后的公司名称为:光正集团股份有限公司;变更后的公司英文名称为:Guangzheng Group Co., Ltd.
2. 变更后的公司中文名称为:光正集团;变更后的公司英文名称为:GZJT
3. 名称和简称生效日期为:2013年9月2日
二、会议内容:
光正钢构股份有限公司(以下简称“公司”)2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司名称变更为光正集团股份有限公司的议案》,同意公司中文名称由“光正钢构股份有限公司”变更为“光正集团股份有限公司”;公司英文名称由“Guangzheng Steel Structure Co., Ltd.”变更为“Guangzheng Group Co., Ltd.”;【详见公司网站2013年2月27日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和公司指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《2013年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2013-013)。
2013年8月27日,招商银行股份有限公司自贡行政管理局核准变更登记通知书(新)外资准字【2013】第918694号,取得新疆维吾尔自治区工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》,公司名称变更为“光正集团股份有限公司”,英文名称变更为“Guangzheng Group Co., Ltd.”。
为使公司名称和公司简称保持一致,经公司申请,并经深圳证券交易所核准,公司证券简称自2013年9月2日起发生变更,公司中文证券简称由“光正钢构”变更为“光正集团”,公司英文证券简称由“GZSS”变更为“GZJT”,公司证券代码不变。
特此公告。
光正钢结构股份有限公司 董事会
2013年8月29日

证券代码:002524 证券简称:光正钢构 公告编号:2013-057
光正钢结构股份有限公司关于公司名称变更的公告

(5) 非募集资金项目情况

项目名称	项目金额	项目进度	本报告期投入金额	累计实际投入金额	项目收益情况
成自泸高速公路内资	669,725	完工	1,657	669,217	
内江至威远至荣县高速公路项目	422,951	在建	31,677	39,780	
自贡至隆昌高速公路项目	508,359	在建	32,086	47,086	
苏雅隧道工程建设项目	171,650	在建	9,967	129,667	
仁寿县高经济开发区等三个工程建设项目	102,700	在建	13,401	22,188	
成都市第一绕城高速公路西段项目	1,310,615	在建	151,833	786,010	
合计	3,186,000	/	240,621	1,693,948	/

(二) 利润分配或资本公积金转增预案
1. 报告期实施的利润分配方案的执行或调整情况
2013年3月25日和4月22日,公司分别召开了第五届董事会第六次会议和2012年度股东大会,审议通过了《2012年度利润分配方案》。本次分配以2012年末股本总数1,046,500,000股为基数,向全体股东每10股派发现金红利1.5元(含税),扣税后每10股派发现金红利1.425元,共计分配利润156,975,000.00元,母公司剩余未分配利润27,102,449.71元全部结转以后年度分配。同意公司2012年度不进行资本公积金转增股本。
本次分配的权益登记日为2013年6月17日,除息日为2013年6月18日,现金红利发放日为2013年6月21日,扣税前每股派发现金红利0.15元;扣税后,自然人股东和证券投资基金每10股派发现金红利1.425元,合格境外机构投资者(QFII)每10股派发现金红利为0.135元;其他持有公司股份的其他法人股东(含机构投资者)不代扣所得税。报告期内,本次分配已执行完毕。
(三) 其他披露事项
1. 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明
 不适用

董事长:孙云
四川路桥建设股份有限公司
2013年8月29日

证券代码:600039 证券简称:四川路桥 公告编号:2013-035
四川路桥建设股份有限公司第五届董事会第十次会议决议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、董事会会议召开情况
(一) 本次董事会会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的规定。
(二) 本次董事会于2013年8月29日(星期四)以通讯方式召开,会议通知于2013年8月23日以书面的方式发出。
(三) 本次董事会应出席董事11人,实际出席人数11人。
(四) 本次董事会由董事长孙云主持,公司监事和高级管理人员列席会议。
二、董事会会议审议情况
(一) 会议审议通过了公司《2013年半年度报告》及摘要。
同意11票,反对0票,弃权0票。
详细内容见公司《2013年半年度报告》及摘要。
(二) 会议审议通过了《参与招商银行股份有限公司A+H股配股的议案》。
同意11票,反对0票,弃权0票。
同意公司按照招商银行股份有限公司A+H股配股方案参与配股。
特此公告
四川路桥建设股份有限公司 董事会
2013年8月31日

证券代码:600039 证券简称:四川路桥 公告编号:2013-036
四川路桥建设股份有限公司关于第五届董事会第十次会议决议公告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司于2013年8月29日召开了第五届董事会第十次会议,审议通过了关于《参与招商银行股份有限公司A+H股配股的议案》,并于2013年8月30日在上海证券交易所网站公布了《第五届董事会第十次会议决议公告》(公告编号:2013-035)。
为了进一步明确《参与招商银行股份有限公司A+H股配股的议案》的具体内容,特补充公告如下:
2013年8月23日,招商银行股份有限公司发布了《2013年度A股配股发行公告》,其配股发行价格为每股10.42元,持股比例A股股东配股,权益登记日为2013年8月27日,配股价格为9.29元/股,截至2013年8月27日,本公司持有招商银行股份有限公司(代码:600036)A股股票数量为11,876,130股,按照其配股方案,本公司可获得配股2,066,444股,配股资金为1919.72833万元。
全体董事一致审议通过公司按照不超过上述本公司可获得的A股配股数量与金额参与招商银行股份有限公司本次配股。
特此公告
四川路桥建设股份有限公司 董事会
2013年8月31日

三、武汉耀华纳入合并会计报表对公司的影响。
武汉耀华纳入本公司合并会计报表后,将提高公司的主营业务收入和利润总额的规模。
特此公告。
湖北北京山轻工机械股份有限公司董事会
二〇一三年八月三十一日

股票简称:京山轻机 股票代码:000821 公告编号:2013-31
湖北北京山轻工机械股份有限公司关于出售部分闲置资产的关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。
一、基本情况概述
2013年8月23日,湖北北京山轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十二次董事会审议通过了《关于转让部分闲置土地和房产的关联交易的议案》,公司将位于京山县新市镇镇塘大道及鸭山路的共20栋房屋及所占的土地一块(房屋建筑面积为28,991.46平方米,土地面积为53,878.44平方米),经营评估后按评估价2988.20万元转让给京山轻工机械股份有限公司。详情请公司于2013年8月24日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上的公告。
二、进展情况
2013年8月30日,公司收到京山轻工机械股份有限公司第一批转让价款,即定金400万元。
三、备查文件
1.《资产转让协议》;
2. 京山轻工机械七届十二次董事会会议决议;
3. 中国工商银行网上银行电子回单。
特此公告。
湖北北京山轻工机械股份有限公司董事会
2013年8月31日

证券简称:友利控股 证券代码:000584 编号:2013-18号
四川友利投资控股股份有限公司二〇一三年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
三、提案审议和表决情况
本次股东大会逐项审议了公司董事会《关于召开公司二〇一三年第一次临时股东大会通知的公告》所列提案,并以现场记名投票方式,表决通过了以下议案:
《关于<公司章程>修改的议案》
同意票140,301,490股,占出席会议有表决权票数的34.31%
反对票0股, 占出席会议有表决权票数的0%
弃权票0股, 占出席会议有表决权票数的0%
4、律师见证情况
1. 律师事务所名称:四川精济律师事务所;
2. 经办律师姓名:赵周、石煜;
3. 结论意见:见证律师认为,公司二〇一三年第一次临时股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格、召集人资格、表决表决程序、表决结果等均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及公司《章程》的有关规定。本次股东大会所通过的各项决议合法、有效。
五、备查文件
1. 与会董事签字确认的本次股东大会决议;
2. 本次股东大会见证律师出具的《法律意见书》。
特此公告。
四川友利投资控股股份有限公司
2013年8月31日

证券代码:002524 证券简称:光正钢构 公告编号:2013-057
光正钢结构股份有限公司关于公司名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、重要提示:
1. 变更后的公司名称为:光正集团股份有限公司;变更后的公司英文名称为:Guangzheng Group Co., Ltd.
2. 变更后的公司中文名称为:光正集团;变更后的公司英文名称为:GZJT
3. 名称和简称生效日期为:2013年9月2日
二、会议内容:
光正钢构股份有限公司(以下简称“公司”)2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司名称变更为光正集团股份有限公司的议案》,同意公司中文名称由“光正钢构股份有限公司”变更为“光正集团股份有限公司”;公司英文名称由“Guangzheng Steel Structure Co., Ltd.”变更为“Guangzheng Group Co., Ltd.”;【详见公司网站2013年2月27日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和公司指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《2013年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2013-013)。
2013年8月27日,招商银行股份有限公司自贡行政管理局核准变更登记通知书(新)外资准字【2013】第918694号,取得新疆维吾尔自治区工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》,公司名称变更为“光正集团股份有限公司”,英文名称变更为“Guangzheng Group Co., Ltd.”。
为使公司名称和公司简称保持一致,经公司申请,并经深圳证券交易所核准,公司证券简称自2013年9月2日起发生变更,公司中文证券简称由“光正钢构”变更为“光正集团”,公司英文证券简称由“GZSS”变更为“GZJT”,公司证券代码不变。
特此公告。
光正钢结构股份有限公司 董事会
2013年8月29日

证券代码:002524 证券简称:光正钢构 公告编号:2013-057
光正钢结构股份有限公司关于公司名称变更的公告